
					
				přeskočit na obsah

				

			
				

					
						
													
					

			
					
						
						
								

			Služby
			

				Firmy

				
	Kanalizace

	Konzultace

	Nádoby a kontejnery

	Nebezpečné odpady

	Ostatní odpady

	Pro chytrou elektroniku

	Recyklace baterií

	Rozbory

	Speciální čištění

	Stavba


			
			
	

				Obce a města

				
	Kanalizace

	Konzultace

	Nádoby a kontejnery

	Nebezpečné odpady

	Ostatní odpady

	Pro chytrou elektroniku

	Recyklace baterií

	Rozbory

	Speciální čištění

	Stavba


			
			
	

				Občany

				
	Kanalizace

	Konzultace

	Nádoby a kontejnery

	Nebezpečné odpady

	Ostatní odpady

	Recyklace baterií

	Rozbory

	Speciální čištění

	Stavba


			
			
	



	
		
		
		
			
			
		
		
			
			
		
		
	
	
	
		
		
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
		
		
	
	
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	
	
	
		
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
		
		
	
	
	
		
	
	
	
		
		
			
		
		
	
	
		
		
	
	
		
	
	
		
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
	
		
			
		
	
	
		
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
		
		
			
		
		
	
	
		
		
			
		
		
	
	
		
	
	
		
		
		
	
	
	
		
	
	
	



		Naše služby pro:
		více
			


	

	

	Provozovny


	

			O společnosti
			

				O nás
			
			
	

				Compliance
			
			
	

				Zpráva o udržitelnosti
			
			
	

				Kariéra
			
			
	

				Výzkum a vývoj
			
			
	

				Výrobní zařízení
			
			
			Naše vize:

Zero Waste
		více
		[image: Ecoport]


	


	

	

	Novinky




							
								
										

	Pro média


	

	Ke stažení


	

	Kontakt




				Přihlaste se k odběru našeho Newsletteru ještě dnes a buďte v obraze!

				
					
					
						
						Přihlášením k odběru našeho Newsletteru potvrzujete, že jste si přečetli a porozuměli našim zásadám ochrany osobních údajů a že výslovně souhlasíte se zpracováním vámi poskytnutých osobních údajů.
					

					
					Přihlásit se k odběru
				

				
					 

				

			
								
							

						

						
						
							
															

							
								
								
								
							
						

					


				

			


		
		
		
			
				
					
						
							
						

						
							Odeslat hledání
						

					

				

			

		


		
		
						Oil and environment alarm
			
				
					Zavřít
					24/7 emergency service

					
					sewer and pipe blockages

					Stmk

					in case of oil alerts

					Stmk · W · Nö · Bgld

									

				
					Zákaznický servis

					+ 420 800 112 110
					Po-Čt 7:30–17:00, Pá 7:30–15:30

				

			

		


		
		
			




	
		
			
									
							
								Domů
								









							›
								
								Provozovny
								


							›
								
								Uherský Brod
								


	
		[image: Skládka]
		
			
								
					Uherský 

Brod

									

			

		
 
	





	
		
			
				
					[image: Skládka]				

			

		
 
	




		
		
			
				
					Centrum pro nakládání s odpady
					Společnost RUMPOLD UHB, s.r.o. působí na trhu od roku 1994. Poskytujeme komplexní služby v oblasti nakládání s odpady – svoz, třídění, využití či odstranění komunálního a nebezpečného odpadu a s tím související poradenství. Společnost obsluhuje svozovou oblast čítající více než 50 obcí včetně města Uherský Brod.

				

			

		

	

	




	
	
		
			
				K zajištění činností provozujeme vlastní skládku kategorie S-00, kompostárnu a dekontaminační plochu – to vše v areálu Centra pro nakládání s odpady Prakšická. Dále provozujeme vlastní třídící linku „Vazová“ na dotřídění druhotných surovin (papír, plast), sklad nebezpečných odpadů a v neposlední řadě zajišťujeme provoz sběrného dvora ve Strážnici. Pro město Uherský Brod zajišťujeme zimní a letní údržbu městských komunikací.

Provoz třídící linky Vazová byl zahájen v roce 1996. V roce 2021 prošla technologie třídící linky částečnou modernizací, byl pořízen nový lis a proběhla výměna dopravníkového pásu. Dochází zde k dotřídění plastového a papírového odpadu.

Pro zpracování biologicky rozložitelného odpadu využíváme v rámci kompostárny technologii aerobního kompostování a od roku 2014 také technologii vermikompostování, s využitím „kalifornských žížal“, jehož výsledným produktem je organické hnojivo zvané vermikompost. Více informací zde.

			

		

	








	
	
		
						
				Informace o této provozovně

			

			
			
				

												
								Aktuality


								
									
										Archiv 2022

Setkání starostů 2022

Na konci listopadu se konalo každoroční Setkání starostů naší svozové oblasti. Setkání se účastnilo asi 50 hostů z řad zastupitelů obcí svozového regionu naší společnosti, který zahrnuje především obce Zlínského kraje, ale zasahuje z části také do kraje Jihomoravského.

Celý článek si můžete přečíst zde.






Rumpold v Uherském Brodě sváží gastroodpad

V květnu odstartoval ve spolupráci s Rumpoldem v Uherském Brodě pilotní projekt sběru gastroodpadu. Rumpold sváží odpad z kuchyní a domácností k ekologickému zpracování na odpadářskou bioplynovou stanici EFG Vyškov BPS.

Celý článek si můžete přečíst zde.






Spolupráce na workshopu „Kompost a interpretace jeho kvality pro udržitelné hospodaření s organickou hmotou v půdě“


V roce 2021 jsme byli společností ZERA* osloveni, jako zástupci Zlínského kraje, ke spolupráci na workshopu „Kompost a interpretace jeho kvality pro udržitelné hospodaření s organickou hmotou v půdě“. V souvislosti s probíhající pandemií a s ní souvisejícími omezeními byla konference nahrazena dílčími workshopy v rámci jednotlivých krajů. Za Zlínský kraj byla vybrána naše kompostárna.

* Zemědělská a ekologická regionální agentura (z.s.; www.zeraagency.eu)

Hodnocení úspěšné spolupráce.



									

								

							

							
														
								Kontakty


								
									
										RUMPOLD UHB, s.r.o.

IČ: 60704756

DIČ: CZ60704756

Fakturační adresa:

Předbranská 415

68801 Uherský Brod

Datová schránka: cyiyhax

Centrum pro nakládání s odpady Prakšická (skládka) – objednávka přistavení kontejnerů na velkoobjemový odpad, stavební sutě, dřevo, zeminu atd., ukládka odpadu vč. ceníku

E-mail: skladkauhb@rumpold.cz

Telefon: +420 572 633 350

ZOBRAZIT V GOOGLE MAPS

Třídící linka Vazová

ZOBRAZIT V GOOGLE MAPS

Sídlo společnosti

E-mail: uhbrod@rumpold.cz

Telefon: +420 572 633 590

ZOBRAZIT V GOOGLE MAPS

Linka reklamací a stížností

E-mail: reklamaceUHB@rumpold.cz 

Telefon: +420 724 521 402

Dispečer zimní údržby na území města UB (aktivní 1.11.-31.3.)

Telefon: +420 702 207 871

Další kontakty

									

								

							

							
														
								Služby pro firmy a obce


								
									
											Barvy a laky
	Baterie
	Baterie z přístrojů a z domácností
	Bioodpad
	Elektroodpad
	Kontaminovaná zemina
	Kuchyňský odpad
	Kyseliny a jiné chemické roztoky
	Nádoby a kontejnery – další informace ve složce Ke stažení
	Objemný odpad
	Odpadní dřevo
	Odpadní sklo
	Odstranění dílenského odpadu
	Odstranění rozpouštědel
	Olejové emulze
	Použité oleje
	Problematické látky
	Průmyslový odpad
	Rozbory – Laboratorní služby
	Sběr papíru
	Sběr plastového odpadu
	Sběrné dvory
	Svoz odpadu
	Údržba zeleně
	Zářivky
	Zdravotnický odpad


									

								

							

							
														
								Služby pro občany


								
									
											Nádoby a kontejnery
	Objemný odpad
	Odpadní dřevo
	Sběrné dvory
	Svoz odpadu


									

								

							

							
														
								Sběrná místa


								
									
										Sběrný dvůr Strážnice 

Adresa: Ulice Nádražní

Telefon: +420 518 333 164

Provozní doba: Út, Pá 8:00–12:00 a 13:00–18:00, St, Čt 13:00–18:00, So 8:00–18:0

									

								

							

							
														
								Objednávky


								
									
										Objednávka velkoobjemového kontejneru 

Pro objednávku řetězových van kontaktujte: +420 572 633 350

Pro objednávku kontejneru na odpad je nutné vyplnit objednávkový formulář přímo v sídle společnosti popřípadě si můžete objednávkový formulář stáhnout zde a vyplněný a podepsaný odevzdat v sídle společnosti nebo odeslat e-mailem na skladkauhb@rumpold.cz.

									

								

							

							
														
								Ke stažení


								
									
										Seznam IČZ

Objednávka – formulář

Nádoby, kontejnery a svozová technika

Příbalový leták – Organické hnojivo

Registrace hnojiva – vermikompost

METODIKA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ:

Metodika třídění – dřevěný odpad

Metodika třídění – biologicky rozložitelný komunální odpad

Metodika třídění – kompostovatelný odpad

Metodika třídění – nebezpečný odpad

Metodika třídění – papír

Metodika třídění – plast

Metodika třídění – sklo

Metodika třídění – stavební odpad

Metodika třídění – směsný komunální odpad

Metodika třídění – zdravotnický odpad

Metodika třídění – zpětný odběr elektrozařízení

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU:

	3a – vzor základního popisu odpadu (bez výluhu)
	3b – vzor základního popisu odpadu 
	3b – vzor základního popisu odpadu (dekontaminační plocha)
	3c – vzor čestného prohlášení původce odpadu
	3d – vzor čestného prohlášení nepodnikající fyzické osoby
	ZPO – kompostárna CNO Prakšická
	PIO – písemná informace o odpadu – třídící linka


									

								

							

							
											

			

			
		

	










	
		
			
				
					

					
													
								[image: Třídící linka]							

													
								[image: Skládka Prakšická]							

													
								[image: Sklad nebezpečného odpadu Králov]							

											

					

				

			

		

	








			
		

		
			
				
					
					
						
							Newsletter

							
				Přihlaste se k odběru našeho Newsletteru ještě dnes a buďte v obraze!

				
					
					
						
						Přihlášením k odběru našeho Newsletteru potvrzujete, že jste si přečetli a porozuměli našim zásadám ochrany osobních údajů a že výslovně souhlasíte se zpracováním vámi poskytnutých osobních údajů.
					

					
					Přihlásit se k odběru
				

				
					 

				

			
							
									

	Saubermacher Österreich


	

	Saubermacher Magyarország


	

	Saubermacher Slovenja



							
							
								
									Sledovat firmu Saubermacher

								

								
										


	



								

							

						
					

					
					
						
							Kontakt

							+ 420 800 112 110


							Služba zpětného volání

							Požádejte o zpětné zavolání
														
									

	Ochrana osobních údajů


	

	Zásady použití cookies


	

	Impressum


	

	Oznamovací systém



							
						
					


				

			

			[image: Rumpold]
		

		

		

		
			

		


			